[image: image1.jpg]

в

Администрация города Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.08.2017

	№
	414-п

г. Пущино

┌

                                  ┐

О внесении дополнений в постановление Администрации
города Пущино от 16.05.2017 № 220-п «О ликвидации
Муниципального унитарного предприятия «Пущино-Сервис»
В соответствии с п. 2.6. Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений гор. Пущино, утвержденного решением Совета депутатов города Пущино от 15.07.2004 № 32/06, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных и унитарных предприятиях», Уставом городского округа Пущино Московской области, с целью выделения денежных средств из муниципального бюджета на расходы, связанные с ликвидацией Муниципального унитарного предприятия «Пущино-Сервис»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить постановление Администрации города Пущино от 16.05.2017 № 220-п «О ликвидации Муниципального унитарного предприятия «Пущино-Сервис» п. 9 следующего содержания:

«9. Источник расходов, связанных с ликвидацией Предприятия – средства местного бюджета в форме субсидии».

2. Управлению делами Администрации города Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Пущино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом города Пущино Оськина А.В.
И.о. руководителя Администрации

                                          Ю.А. Фомина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	1. Начальник юридического отдела

Андреенкова Е.Г.
2. Начальник финансового отдела

Прошина Н.Н.

	__________________ «____» августа 2017 г.

__________________ «____» августа 2017 г.

СПИСОК РАССЫЛКИ:

КУИ – 2 экз.

МУП «Пущино-Сервис» - 1 экз.

Отдел экономики - 1 экз.